



Takk, og et godt nytt år fra MorFarBarn!

Stiftelsen MorFarBarn vil gjerne si **TUSEN TAKK** til alle som i 2023 på ulike måter har støttet oss med forbønn, oppmuntringer og gaver! Støtten gjør det mulig for oss å delta aktivt på ulike arenaer: i kirkesamfunn, menigheter og organisasjoner, i politiske prosesser og i media. MorFarBarn ønsker å være en tydelig, saklig og respektfull stemme i dagens kultur- og åndskamp om kjønn og seksualitet, familie og barn.



Vi i MorFarBarn håper at både gamle og nye støttespillere blir med oss i 2024. Utfordringene er større enn noen gang. I stadig sterkere grad gjelder det nå våre egne barn og barnebarn. Blir du med i en felles dugnad? - Til info: Gaver til MorFarBarn gir rett til skattefradrag.

MorFarBarn vil jobbe med viktige prosjekter i 2024. Vi anbefaler alle å gjøre seg kjent med ressursene som ligger på nettstedet vårt. Mange av dem gir god, praktisk hjelp.

5 sannheter vi bekjenner, proklamerer og forsvarer – uansett hva tidsånden sier eller politikerne vedtar

1. EKTESKAPS-normen

Ekteskapet er Guds skaperordning for én mann og én kvinne. Det er ingen "sosial konstruksjon", men en biologisk og bibelsk forankret samlivsordning til barns beste, bekreftet av Jesus og apostlene. Bibelsk ekteskap forutsetter kjønnpolariteten mellom mann og kvinne.

2. TOKJØNNS-normen

Det finnes bare to biologiske kjønn, for det finnes kun to typer kjønnsceller: kvinnelige og mannlige. Andre former for forplantning eksisterer ikke. Tallrike subjektive "kjønnsidentiteter" er ikke nye kjønn. Ordet "kjønns mangfold" er et usant og manipulerende begrep.

3. MOR-FAR-BARN-normen

Mor-far-barn-relasjonen er unik og står i en særstilling. Den er grunncellen i alle sivilisasjoner og samfunn, og er ikke en "normalvariant" blant andre sidestilte varianter. Mor-far-barn-relasjonen er vesensforskjellig fra alle andre relasjoner, ettersom ingen andre gir opphav til nytt liv.

4. BARNE-normen

Barn har en gudgitt rett til sin egen mor og far, så langt det er mulig og forsvarlig. Verken mor eller far er overflødig. Planlagt farløshet eller morløshet er verken i pakt med Guds skapervilje, Jesu liv og lære, eller med FNs Barnekonvensjon, art. 7.1: "Barn har rett til å kjenne sine foreldre og få omsorg fra dem."

5. PAR-normen

Rammen for samliv, ekteskap og seksuelle relasjoner er to personer: én kvinne og én mann. Polyamorøse forhold og polygami strider mot Guds skaperdesign for ekteskap, Jesu lære og apostlenes undervisning om seksualitet og samliv. Pride-agendaen inkluderer derimot poly som en del av det "fargerike mangfoldet".

Besøk nettstedet www.disippel2024.no. Der finner du program, info og påmelding til en spennende heldagskonferanse lørdag 20. januar 2024.

